
O r i g i n a l e  
  

 

 

COMUNE DI BRANDIZZO 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA PERSONALE URP 

 

DETERMINAZIONE 

NUMERO 160 DEL 19/03/2020 
 

 

OGGETTO: 
 

Concorso pubblico per l'assunzione di n. 1 "istruttore direttivo" (cat. D) con contratto 

rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato: presa atto rinuncia vincitrice e 

scorrimento graduatoria.      

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SETTORE AFFARI GENERALI SEGRETERIA PERSONALE URP 

 

OGGETTO: 

Concorso pubblico per l'assunzione di n. 1 "istruttore direttivo" (cat. D) con contratto rapporto 

di lavoro a tempo pieno e indeterminato: presa atto rinuncia vincitrice e scorrimento 

graduatoria.           

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Affari Generali segreteria personale URP 

 

Premesso che con propria determinazione n. 107/2020 si provvedeva a:  

 prendere atto dei verbali della Commissione esaminatrice del concorso pubblico per l’assunzione di 

n. 1 “istruttore Direttivo” (cat. D) con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno da 

assegnare al Settore Politiche educative e Culturali;  

 di approvare la graduatoria finale dei candidati che risultava essere la seguente:  

NOMINATIVO 

PROVA 

PRATICA SU 

BASE 30 

PROVA 

ORALE  SU 

BASE 30 

TOTALE 

SU BASE 

30 

GRADUATORIA 

Florio Ornella 27 29 28 1 

Bergaglio Cecilia 27 28 27,5 2 

Arrigoni Chiara 26 27 26,5 3 

Capizzi Gabriella 21 27 24 4 

Calo' Valentina 21 26 23,5 5 

Canonico Paolo Alberto 23 23 23 6 

Castello Claudio 24 21 22,5 7 

Margiotta Amelia Bice 23 21 22 8 

 dichiarare vincitrice della selezione in parola la Sig.ra Florio Ornella; 

  

Dato atto che:  

 con nota protocollo. numero 2164/2020 si è provveduto a comunicare alla Sig.ra Florio  l'esito del 

concorso, comunicando altresì che l’assunzione decorreva dal 01.04.2020 

 con nota acquisita al protocollo dell’Ente con il n. 0002776 del 16/03/2020 la Sig.ra ha comunicato 

la sua rinuncia all'assunzione;  

 

Ritenuto necessario prendere formalmente atto della rinuncia all'assunzione espressa dalla Sig.ra 

Florio Ornella vincitrice del concorso per l’assunzione di n. 1 “istruttore Direttivo” (cat. D) con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno e conseguentemente procedere a scorrere la 

graduatoria per la seconda classificata; 

 

Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in forza del decreto 

sindacale n. 1/2020 di assegnazione delle funzioni di responsabile di settore e della deliberazione di 

Giunta Comunale n. 1/2020 di approvazione del PEG per il triennio 2020-2022; 

 

Espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213 e precisato che, non essendovi 

impegno di spesa, non necessita sul presente atto parere di regolarità contabile; 

 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 

Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento degli 

uffici e dei servizi; 

 



DETERMINA 

 

1) Di prendere formalmente atto della rinuncia all'assunzione espressa dalla Sig.ra Florio Ornella 

vincitrice del concorso in parola; 

 

2) Di procedere allo scorrimento della graduatoria approvata e di conseguenza incaricare l'ufficio 

personale di contattare la seconda classificata per verificarne la disponibilità ad una possibile 

assunzione 

 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 

Firmato Digitalmente 

Roberta Biroli 

 

 

 

 

 

 

 

 


